
._ lililllillllllllllllljlljlllllljlllílll
Rámcová dohoda

 

UTB - Profi čistící prostředky KMZ 2022

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená Zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

lČO: 7088352]

DIČ: . CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

Čistota; _

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

(dálejen ,,kupuj1’cf‘)

Atotech CZ, a.s.

se sídlem: Jablonec nad Nisou - Belgická 5119 - 466 05

IČO: 25404385

DIČ: C225404385

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: _

jednající: Dr. Jaroslaw Rozwadowski

registrace: 29.června 1999

e-mail: jablonec@atotech.com

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

I. Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě objednávek

profesionální čisticí prostředky (dálejen „věci“ nebo „předmět smlouvy“), které jsou předmětem

koupě, dopravit je do místa určení (viz. čl. lll odst. 2 smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k těmto věcem a to po dobu trvání této smlouvy a v souladu s ní.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věci přebírat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.



3)

4)

1)

2)

3)

4)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

 

Kupující je oprávněn odebrat ve svých objednávkách maximálně takové množství předmětu

smlouvy, které ve finančním součtu činí 200 000 Kč bez DPH.

Kupující si vyhrazuje právo neodebrat věci vmnožství, jaké je definované v příloze č. 1 této

smlouvy a zároveň si vyhrazuje právo odebrat u vybraných položek více kusů, než je předpoklad

stanovený v Iéto smlouvě s tím, že celková výše plnění nepřekročí částku vymezenou v odstavci 3)

čl. 1 této Smlouvy.

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věcmi nebo předmětem smlouvy rozumí profesionální čisticí

prostředky, pořizované pro potřeby Kolejí a menzy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry

specifikovanými V příloze č. ] této smlouvy.

Cena zboží je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splněníjeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věcí a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků. '

Ceník zajednotlivé položky tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Za montáže a seřízení dávkovačů mycích a leštících prostředků, provedení kontroly a za provedení

servisu dávkovače chemikálií u mycích strojů a odvezem’ použitých prázdných obalů nenáleží

prodávajícímu dle této smlouvy žádná odměna.

111. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Kupující bude po dobu trvání smlouvy zasílat prodávajícímu objednávky na zboží specifikované

v příloze č. 1 této smlouvy, prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně

veškeré související dokumentace (zejména bezpečnostní listy). Věci budou dodány řádně zabalené

v zalepených krabicích. O dodání věcí bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění

zástupci obou smluvních stran (dále jen „protokol“). Oprávnění zástupci kupujícího je pověřený

zaměstnanec UTB (bude doplněno), oprávněný zástupce prodávaj ícíhoje_

Místa plnění (dodání věci)jsou vymezena v příloze č. 2 této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat věc nejpozději do 7 kalendářních dnů následujících po dni, v němž

byla přijata objednávka.

Prodávající je povinen provést montáž a seřízení dávkovačů mycích a leštících prostředků.

Konkrétní termín spolu dohodnou oprávnění zástupci smluvních stran, uvedení v odstavci 1) tohoto

článku.

Prodávající je povinen provést po dohodě oprávněných zástupců smluvních stran uvedených

v odstavci 1) tohoto článku a ve lhůtě stanovené touto dohodou revize a servis dávkovače chemikálií

u mycích strojů. Tento servis bude prováděn 2x ročně po dobu účinnosti smlouvy.

Prodávající je povinen odvézt použité prázdné obaly a tyto zlikvidovat v souladu s příslušnými

právními předpisy. Kupujícíje oprávněn předávat obaly k likvidaci ve dnech, kdyjsou mu ze strany

prodávajícího dodávány věci.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 24 měsíců od účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání

částky dle čl. l odstavce 3) této Smlouvy dle toho, která skutečnost nastane dříve.



 

IV. Způsob objednávání a povinností prodávajícího

1) Kupující se zavazuje dodávat věci v souladu s podmínkami vyplývajícími z této smlouvy, jakož i

příslušných právních předpisů.

2) Plnění bude realizováno tak, že oprávněná osoba objednatele zašle na e-mail prodávajícího

jablonec@at0tech.c0m závaznou objednávku, která bude obsahovat konkrétní počty kusů věcí,

vybraných 2 přílohy č. 1, přičemž oprávněný zástupce prodávajícíhoje povinen potvrditjejí přijetí

a to bezodkladně ve formě předávacího protokolu, kterýje zároveň podkladem pro fakturaci dle čl.

V této Smlouvy.

3) Kupující prohlašuje a zavazuje se, že na předmětu smlouvy nebudou váznout jakákoliv

nevypořádaná práva třetích osob ani jakékoliv jiné právní vady.

V. Platební podmínky

1) Kupující neposkytuje zálohy. Ustanovení § 261 l OZ se nepoužije.

2) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci dle objednávky (viz čl. lll.) této

smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu.

Daňový doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

3) Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Prodávající se zavazuje zaslat elektronickou

fakturu na adresufakturaceQutbcz.

4) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu kopravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- Název zakázky: „UTB — Profi čistící prostředky KMZ 2022“ — 1D 1872

- Označení předmětu plnění

- Fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

5) V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího-uvedeného na faktuře.

6) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VI. Odpovědnost a záruka

]) Prodávající odpovídá za faktické i právni vady zboží dle ust. § 2099 a násl. OZ. Nedodáni zboží v

požadovaném provedení ajakosti se má za podstatné porušení smlouvy.

2) Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím poskytuje kupujícímu na zboží tvořící předmět plnění

podle této smlouvy ve smyslu ust. § 21 13 OZ záruku zajakost, a to do uplynutíjeho expirační lhůty.

Ke dni dodávky zboží nesmi uplynout více než 1/3 vyznačené expirační doby.

3) Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. IV odst. 2 smlouvy tj.

odevzdáním věci kupujícímu.



4)

2)

3)

4)

2)

3)

4)

2)

3)

4)

5)

Kupující je povinen reklamovat zjevné i skryté vady písemně a bez zbytečného odkladu od jejich

zjištění. V případě zjištění zjevných vad při přebírání zboží je též oprávněn, vadné zboží od

prodávajícího odmítnout převzít a požadovat okamžité dodání náhradního bezvadného zboží.

VII. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z hodnoty příslušné objednávky za každý započatý den

prodlení.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do l5 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemaji vliv na náhradu škody, jeji uplatnění ani vymáhání.

VIII. Odstoupení od smlouvy '

Každá ze smluvních stran má právo od smlouVy odstoupit,-je-li' druhá smluvní strana déle než 14

dnů v prodlení s plněním svých povinností dle'této'smlouvyL ,

Kupující má právo od smlouvy odstoupittaké'tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem

DPH nebo bylo-li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadeknebo hrozící úpadek prodávajícího.

Možnost odstoupit od smloůvy z důvodu stanoveného zákonem není dotčena.

Kupující si vyhrazuje právo*od_sto„upit„'o_d“sml'oiwy _bezzudáhiádůvodu ato s výpovědní lhůtou 3

měsíce. Lhůta se' začínat—počítat 'prvnímfíýt'drierňi ;měsíce ínásledujícím po měsíci, kdy byla

prodávajícímu výpověď doručena?..j . 37:3 - u i '

IX. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou—povinou spolupůsobit při výkonu tinančníkontroly dle §

2 pism. e) zákona č. 320/2001 SbiZ-o—finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožnívšem' subjektům oprávněným k výkonu kontroly, 1-z jehož

prostředků je plnění dle'této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran Vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tim nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

   



 

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/20l6 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon 0 registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvyje:

příloha č. 1 — Technická specifikace

příloha č. 2 — Seznam dodacích míst

Ve Zlíně dne: /5' 3/jf? ' ' „ VJablonci nad Nisou dne: (f. 6 2292.2/

  

  

Za kupujícího:

 

‘ .ATQTÉCH
Ptotech CZ, a.s.

Belgická 51 19 466 05 Jablonec n. N__.

Tel: 483 570 600 DIC: casein-1:: _

e-mail: jablonec©atotech .cc:

  

RNDr. Alex, nder Cer Dr. Jaroslaw Rozwadowski

kvestor UTB ve Zlíně ředitel

(podepsáno elektronicky)

WVM Dragu—

BO álŽ
.;.3 „>—

Věcně %?;

. 4-7;

bkflol- 0%-— WI" oióvll'o/ Po-ízfnšo/Šj KHZ 1021

 
 



Čistící a dezinsekční prostředky pro stravovací provozy UTB ve Zlíně
 

Počet

položek

Technická specifikace Obchodní označeni

Biologická

odbouratelnost

ANO/NE

5%

balení

Předpokládaná roční

spotřeba kg (I)

Kč/kg (l)

bez DPH

Kč/ba/eni

bez DPH

roční spotřeba Kč

bez DPH

 

Tekutý mycí detergent pro použití v

profesionálních mycích strojích

nádobí. Univerzální použití pro

všechny druhy nádobí a skla. Složení:

Hydroxid sodný 10-30%, Tetrasodium

(1-hydroxyethylidene) bisphosph

onate 5-10% hmotnosti. Misitelný s

vodou Bez ohrožení životního

prostředí.

   

 

Orkán PROFI univerzál

 

Tekutý mycí detergent pro použití v

profesionálních mycích strojích

nádobí. Určený výhradně k mytí skla.

Složení: hydroxid sodný 5-10%

hmotností. Misítelný s vodou. Bez

fosfátů. Bez ohrožení životního

prostředí.

Orkán PROFI na sklo

  

 

46 kg 1200

 
 

  
70 656,00

 

29 kg 745

  
45 877,10

 

kanystr 15 kg 75

   
4 275,00

 

Tekutý oplachovací přípravek pro

použití v profesionálních mycích

strojích. Určený pro finální oplach

nádobí. Složení: Alcohols, (21244,

ethoxylated 255%, Sodium

cumenesuífonate 1-2.5% hmotnosti.

Misitelný s vodou. Bez ohrožení

životního prostředí.

ORKÁN PROFI lesk

   , kanystr

50 kg 230

 

25 kg 75

 

Tekuté mýdlo 5 aktivní antibakteriální

složkou, : obsahem látek pro

regeneraci pokožky vzhledem k

častému používání čistícíh přípravků

určených k profesionálnímu mytí

nádobí a kuchyňského zařízení,

Složení: Dodecyloxypoly

(ethyleneoxy) ethyl sulfate, sodium

salt 5-10% hmotnosti, Misitelný :

vodou. Bez ohrožení životního

prostředí.

lmagin“ TEKUTÉ

MÝDLO NEUTRAL kanystr 5 kg 350

 

Tekutý čistící přípravek pro

odstranění napečenin- zbytků

připečených potravin z grilů,

konvektomatů a fritéz. Složení:

Hydroxid sodný 10-30%, propan-Z-ol

125% hmotnosti. Bez ohrožení

životního prostředí.

Imagin na grily +

konvektomaty

 
kanystr

 

ho

 
   
   

   

14 766,00

5 096,25

12 075,00

 

1 788.00

 

Profesionální bezoplachový

dezinfekční prostředek na alkoholové

bázi Určený k dezinfekci povrchů a

ploch, které jsou v kontaktu s

potravinymí. Složení: Propan-Z-ol 60-

100%, Alkyl (CH—16)

dimethylbenzylammonium chloride

0 1-1% hmotnosti. Bez ohrožení

životního prostředí.

lmagin desinfect ks 750 ml 20

 
3 180,00

 

  
Práškový přípravek na ponornou

dezinsekci s aktivním chlorem.

Určený pro čištění kuchyňských

strojů, zařízení, nástrojů a pomůcek.

Složení: Uhličitan sodný 30-60%,

Koemieitan sodný pentahydrát 10-

30%, Sodium dichloroisocyanurate

dihydrate 125%, Alcohols, C12-14,

ethoxylated 1-2.S% hmotnusti.

Rozpustný ve vodě. Bez ohrožení

životního prostředí.  lrnagin desinfect/

lmagin na dezinfekci

 
láhev 750 ml 10

 

 1 590,00

 

kbelík 5 kg  30  2 688.90   
  



  

 

Tekutý přípravek pro ošetření, leštění

a konzervaci nerezových ploch.

Složení. Nafta (ropná),

hydrogenovaná těžká 30-60%, Oleje

minerální (aerosol) 30—60%

hmotnosti. Bez ohrožení životního

prostředí.

Imagln na nerez

 

ks 750 ml

 

Praškový přípravek pro odstranění

povlaků z nádobí. Složení: Uhličitan

sodný 30—60%, Sodium

dichloroisocyanurate dihydrate 10-

30%, Sulfuric acid, mono-C 12-18-

alkyl esters, sodium salts 10—30%,

Sodium metasilicate pentahydrate S—

10% hmotnosti. Rozpustný ve vodě.

Bez ohrožení životního prostředí.

Imagin' na škrob

AUTOMAT

 

 

 

10

Práškový přípravek na profesionální

čištění kávovarů pro odstranění

masnot a usazenin. Použitelný pro

opakované čištění kávovarů. Složení:

uhličitan sodný 40-70%, koemieitan

sodný pentahýdra't 5-10%, sodium

perborate tetrahydrate 5-10%,

Alcohols, (212-14, ethaxylated 1-2,5%„

Rozpustný ve vodě.

ks 8kg 10

 

Imagin čistič kávovarů ks lkg

1043,21

706,50

605,25

 
 

11

Profesionální koncentrovaný

přípravek na denní oplachování

mléčných cesta bílkovinových

usazenin u výrobníků teplých nápojů

a výrobníků šlehačky. Aplikovatelný

za studena | tepla. Složení: Křemičitan

sodný 2,5 - 10%, etasulfát sodný 0 -

2,S%, polyethoxyethyl dodecylsulfát

sodný 0-2,S%, hydroxid sodný 0-2,5%.

Mísitelný s vodou. Bez ohrožení

životního prostředí. 
Imagin na mléčné

usazeniny

    
Celkem 

ks

 
lkg

   
666,00

  165 013,21
 

 

 



Příloha č. 2

Seznam dodacích míst

UTB — Profi čistící prostředky KMZ 2022

Dodací adresa:

 

 

 

 

 

   

Místo plnění Objekt Adresa

Vysokoškolská menza Budova U4 Univerzitní 2431, 760 01 Zlín

Vysokoškolská menza Budova U5 Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlin

Bufet Budova U2 Mostní 5139, 760 01 Zlin

Restaurace Budova Ul3 nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

 

 

 


